
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 1 / 4 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 
 

PROVINCIA DI CASERTA - Esito di gara per la fornitura del servizio di implementazione ed 
aggiornamento del sito internet. Progetto PREMIO PROVINCIA DI CASERTA 2003 - CONCORSO 
NAZIONALE DI CERAMICA. Importo posto a base d’asta E 4.600,00 IVA esclusa. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19/3/1990 n. 55, 

 
RENDE NOTO 

che in data 11/01/2005 è stata espletata la gara in oggetto, avente la forma di Pubblico Incanto ed 
aggiudicata con il sistema previsto dall’art. 73 lett. c) e successivo art. 76 del R.D. 23/5/1924, n. 827, a 
favore della ditta che ha presentato il maggiore ribasso sull’importo posto a base d’asta. 

Hanno partecipato alla gara le seguenti ditte: 
• METKOSMOS - BENEVENTO; 
• INTERTEXTA SOLUZIONI SRL- CAVA DE’ TIRRENI (SA); 
• GLOBALINFOSYSTEM SRL - CASERTA; 
• EDIZIONI SPARTACO - S. MARIA CAPUA VETERE (CE); 
• ART & DESIGN - CASAVATORE (NA); 
• STAMPA & CO. - CASERTA; 
• SEA SAS - NOLA (NA); 
• MTN 12 SRL - CAVA DE’ TIRRENI (SA). 
E’ risultata aggiudicataria, ai sensi della determinazione dirigenziale n. 80/UG del 31/01/2005, la 

ditta ART & DESIGN di Casavatore (NA) che ha presentato l’offerta di E 2.346,00 IVA esclusa, sull’importo 
posto a base di gara e specificato in oggetto. 

Il Dirigente 
Antonio Mascoli 

  
 
CITTA’ DI ARZANO - (Provincia di Napoli) - Esito di pubblico incanto per l’appalto del servizio pulizia 
quotidiana uffici comunali e fornitura materiale di consumo dei servizi igienici per la durata di 2 anni. 

 
 

IL CAPO SETTORE AFFARI GENERALI 
 
Ai sensi dell’art. 20 della legge 55 del 19/03/1990, 

 
RENDE NOTO 

 
Che con propria determina R.G. n.89 del 31/01/05, provvedeva all’aggiudicazione definitiva della 

gara esperita nella seduta del 10.12.2004 mediante pubblico incanto per l’appalto del servizio in oggetto 
indicato per un importo complessivo a base d’asta di E. 88.910,64 oltre IVA.  

L’aggiudicazione è avvenuta in base al criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art.6 del D.Lgs. 
n.157/95 e s.m.i., per la categoria 14 CPC 874, da 82201 a 82206, con il sistema di cui al successivo art.23 
lett. a). 

1) partecipanti: n. 14; 
2) ammessi: n. 4; 
3) aggiudicatario: L’Aurora s.a.s. di Filiù Francesco & C., con sede in Napoli, al Viale della Resistenza 

lotto N Parco Diana Cooperativa Costantinopoli; 
4) ribasso offerto: 22%; 
5) importo contrattuale: E. 69.350,29 oltre IVA. 
I relativi atti di gara sono visibili presso l’Ufficio Gare e Contratti. 
Dalla Casa Comunale, lì 07/02/2005. 

Il Capo Settore AA.GG. 
Dr.ssa Giulia Pecchia 

  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 2 / 4 

COMUNE DI CAIVANO (Provincia di Napoli) - Avviso esito di gara per l’aggiudicazione dei lavori di 
“Ampliamento e trasformazione Caserma C.C. in Comando di Compagnia”. 

 
SI RENDE NOTO 

 
che con Determinazione n. 3 del 14/1/2005 il P.I. per l’aggiudicazione dei lavori di: “Ampliamento e 

trasformazione Caserma C.C. in Comando di Compagnia” per l’importo complessivo a base d’appalto di 
Euro 1.986.469,97 oltre I.V.A., di cui Euro 1.891.100,93 per lavori soggetti a ribasso e Euro 95.369,04 oltre 
I.V.A. per Oneri per l’attuazione dei Piani della Sicurezza non soggetti a ribasso, è stato aggiudicato per 
l’importo di Euro 1.384.286,70 al netto del ribasso d’asta del 31,8430% compreso O.S. e oltre IVA all’ATI: 
GIALTAS Costruzioni s.r.l.-DI GENNARO e F. s.a.s. di Giugliano. 

L’aggiudicazione è avvenuta ai sensi dell’art. 21, comma 1, lett.a) L.109/94 e s.m.i. e con la 
esclusione delle offerte anomale ai sensi del successivo comma 1/bis della stessa legge e con le modalità 
previste dall’art.7 della L. n.415/98. 

Hanno presentato offerte n. 57 ditte di cui n. 19 escluse. 
Tempo di esecuzione dei lavori: GG.560 decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

 
Il Dirigente Settore LL.PP. 

Ing. Domenico Antonio Falco 
  
 
COMUNE DI CURTI - (Provincia di Caserta) - Avviso di pubblicazione dei risultati della gara di appalto dei 
lavori di Ristrutturazione Alveo Parito – Adeguamento igienico funzionale della fognatura a cielo 
aperto lungo la strada comunale “Parito”. APQ – Codice Intervento RI.CE.18. 

 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DELL’AREA TECNICA 

VISTO che in data 09/11/2004, nella sede di questo Comune si è svolta regolarmente la gara, indicata 
in oggetto; 

VISTO il verbale di aggiudicazione dei lavori, redatto in data 09/11/2004; 
VISTA la determinazione n.404 del 19/11/2004 con la quale sono stati aggiudicati i lavori in oggetto; 

RENDE NOTO 
1) - La gara è stata esperita mediante pubblico incanto ai sensi della legge 11 febbraio n.109 nel testo 

vigente; 
2) - Le Imprese partecipanti alla gara sono state n. 72 indicate nell’elenco depositato presso l’Ufficio 

Tecnico. 
3) - L’impresa risultata vincitrice e quindi aggiudicataria dei lavori è stata la seguente: 
- Impresa IMCO s.r.l. Via G. Matteotti, 2 San Marcellino (CE), che ha offerto il ribasso del 34,093% 

sull’importo a base di gara di Euro 791.269,71 oltre IVA e compreso gli oneri per la sicurezza. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnici 
Geom. Alessandro Ventriglia 

  
 
CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA - Provincia di Napoli - Tel. 0818956302 – Fax 0813301543 - 
Pubblicazione esito di gara d’appalto espletata per “Risanamento igienico sanitario Bacino Alveo 
Camaldoli Zona Licola - Lago Patria - Varcaturo, tratto 9.4 - 12, Via Gelsi”. 

 
“RISANAMENTO IGIENICO SANITARIO BACINO ALVEO CAMALDOLI ZONA LICOLA – LAGO PATRIA – 

VARCATURO, TRATTO 9.4 – 12, VIA GELSI”; gara espletata il 17/18.11 e 06.12.2004; imprese partecipanti 
n. 76; impresa aggiudicataria: NEW GROUP EDIL – Appalti Generali srl, con sede in Caserta; importo a base 
d’asta Euro 695.517,77 al netto d’IVA, di cui Euro 678.550,00 soggetti a ribasso d’asta e Euro 16.967,77 
quale onere per la sicurezza; importo netto Euro 444.769,17 tenuto conto del ribasso del 34,453%. 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: pubblico incanto, ai sensi dell’art. 21, comma 1, lettera a), della legge 
n. 109/94 e successive modifiche e integrazioni, con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello 
posto a base di gara determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi. 

L’elenco delle imprese partecipanti, è depositato presso il Settore Opere Pubbliche e Viabilità di 
questo Ente. 

Giugliano, lì 07.02.2005 
Settore Opere Pubbliche e Viabilità 

Il Dirigente 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 3 / 4 

Ing. Vittorio Russo 
CONSORZIO CIMITERO OTTAVIANO - SAN GIUSEPPE VESUVIANO - Piazza Municipio, 1 - 80044 Ottaviano - 
(Provincia di Napoli) - Tel. e Fax 0818284341 - Lavori di sistemazione dei viali del vecchio e nuovo 
cimitero, sostituzione della pensilina di copertura dei loculi cimiteriali del vecchio loculato. 
realizzazione di una nuova linea idrica da eseguirsi Presso il Cimitero Consortile di Ottaviano. Importo 
a base d’asta E. 46,712,38 (Quarantasettemilasettecentododici//38), oltre ad E.2.787,62 
(Duemilasettecentottantasette//62) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso- Esito di gara. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

 
rende noto che in data 16.11.2004 è stata esperita la gara d’appalto. mediante pubblico incanto, con 

la procedura di cui all’art. 21, commi 1 e 1bis della legge n. 109/94 e s.m.i. e con il criterio del massimo 
ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a base di gara al netto 
degli oneri per la sicurezza, per l’aggiudicazione dei lavori di cui all’oggetto. 

Ai sensi dell’art. 20 della legge 19.03.1990, n. 55 rende altresì noto:  
1) che alla gara hanno partecipato n. 14 concorrenti; 
2) che sono stati esclusi n. 2 concorrenti; 
3) che i lavori sono stati aggiudicati alla ditta Costruzioni Edili Miranda con sede in Ottaviano (Na) alla 

Via San Severino, 31. 
4) Che la ditta aggiudicataria ha presentato un’offerta pari ad un importo di E. 32.699,13 

(Trentaduemilaseicentonovantanove//13, - corrispondente ad un ribasso percentuale del 29,999% 
(Ventinove//999). oltre E. 2.287,62 (Duemiladuecentoottantasette//62) per oneri per la sicurezza per un 
importo contrattuale di E. 34.986,75 (Trentaquattromilanovecentoottantasei//75). 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Ing. Claudio Corsi 
  
 
CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Via Nazionale delle Puglie, 10 - Loc. Schiava 80032 
Casamarciano (Provincia di Napoli) - tel.0818298673/74/75, fax: 0818288676 - Esito di gara per il servizio 
di prelievo trasporto e smaltimento acque luride - reflue e di lavaggio provenienti dalle discariche di 
Paenzano - Paenzano 2 e Pirucchi e latri siti gestiti dal Consorzio NA3. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55 del 19 marzo 1990 e successive modifiche, rende noto che in 

data 10 febbraio 2005 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a 
base d’asta di Euro 24.000,00 (ventiquattromila/00) oltre I.V.A., con il criterio del massimo ribasso ai 
sensi dell’art. 23 comma 1 della D.Lgs 157/95 e succ. mod. ed integr.  

Nel termine prefissato sono pervenuti i seguenti plichi: Crystal S.r.l. Corso Trieste, 116 – 81100 
Caserta; Barchetti Mario & C. S.a.s., Via Goderti, 10 – 80023 Caivano (Na); Perna Ecologia S.r.l., Via Selve, 
25 – 8034 Marigliano (Na); Ecologia Bruscino S.r.l., Z.I. – Via 40 Moggi, 13 – 80030 San Vitaliano (Na); 
Ecologia Vesuviana S.r.l., Via Rione S. Paolo, 26 – 80044 Ottaviano (Na).  

La gara è stata aggiudicata alla ditta Ecologia Vesuviana S.r.l., Via Rione S. Paolo, 26 – 80044 
Ottaviano (Na), per un importo di Euro 18.880,80 (diciottomilaottocentottanta/80) oltre I.V.A., al netto 
del ribasso del 21,33% (ventunovirgolatrentatrepercento). 

Casamarciano 10 febbraio 2005. 
 
 Il Direttore Generale Ufficio Gare - Contratti - Acquisti 
 Ing. Pellegrino Pacchiano Il Capo dell’Ufficio 
  Geom. Oreste Balletta 

  
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 4 / 4 

CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Esito di gara per la fornitura di GPL da 
riscaldamento. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Ai sensi dell’art. 20 della Legge 19 marzo 1990 n° 55 e successive modifiche, rende noto che in data 

04 febbraio 2005 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a base 
d’asta di Euro 20.100,00 (ventimilacento/00), oltre I.V.A., con il criterio del massimo ribasso ai sensi 
dell’art. 16 comma 1 lettera “a” del Decreto Legislativo n. 358 del 24 luglio 1992 così modificato e 
integrato dal Decreto Legislativo n. 402 del 20 ottobre 1998.  

Nel termine prefissato sono pervenuti i seguenti plichi: Cantone Petroli S.r.l., Via Polvica, 77 – 81027 
San Felice a Cancello (Ce); MIROGAS S.r.l., Via V. Veneto, 4 Masseria Mascia – 80034 Marigliano (Na).  

La gara è stata aggiudicata alla ditta MIROGAS S.r.l., Via V. Veneto, 4 Masseria Mascia – 80034 
Marigliano (Na), per un importo di Euro 12.261,00 (dodicimiladuecentosessantuno/00) al netto del ribasso 
d’asta del 39% (trentanovepercento), oltre I.V.A.. 

Casamarciano 07 febbraio 2005. 
 
 Il Direttore Generale Ufficio Gare - Contratti - Acquisti 
 Ing. Pellegrino Pacchiano Il Capo dell’Ufficio 
  Geom. Oreste Balletta 

  
 
CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Via Nazionale delle Puglie, 10 - Loc. Schiava 80032 
Casamarciano (Provincia di Napoli) - tel.0818298673/74/75, fax: 0818288676 - Esito di gara per il servizio 
di manutenzione torce per la combustione del biogas ubicate presso le discariche e i siti gestiti dal 
Consorzio NA3. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55 del 19 marzo 1990 e successive modifiche, rende noto che in 
data 04 febbraio 2005 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a 
base d’asta di Euro 28.800,00 (ventottomilaottocento/00) oltre I.V.A., con il criterio del massimo ribasso 
ai sensi dell’art. 23 comma 1 della D.Lgs 157/95 e succ. mod. ed integr. 

Nel termine prefissato è pervenuto il plico della ditta Servizi ed Impianti di Panariello Giancarlo S.r.l., 
Via A. Diaz, 85 - 80051 Agerola (Na).  

La gara è stata aggiudicata alla ditta Servizi ed Impianti di Panariello Giancarlo S.r.l., Via A. Diaz, 85 - 
80051 Agerola (Na), per un importo di Euro 27.900,00 (ventisettemilanovecento/00), oltre I.V.A.. 

Casamarciano 07 febbraio 2005. 
 
 Il Direttore Generale Ufficio Gare - Contratti - Acquisti 
 Ing. Pellegrino Pacchiano Il Capo dell’Ufficio 
  Geom. Oreste Balletta 

  
 
CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Esito di gara per il servizio di manutenzione 
impianti di pesatura. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55 del 19 marzo 1990 e successive modifiche, rende noto che in 
data 04 febbraio 2005 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a 
base d’asta di Euro 27.150,00 oltre I.V.A., con il criterio del massimo ribasso ai sensi dell’art. 23 comma 1 
della D.Lgs 157/95 e succ. mod. ed integr.  

Nel termine prefissato è pervenuto il plico della ditta Mecobil S.r.l., Via Nazionale delle Puglie, 94 - 
80030 San Vitaliano (Na).  

La gara è stata aggiudicata alla ditta Mecobil S.r.l., Via Nazionale delle Puglie, 94 - 80030 San 
Vitaliano (Na), per un importo di Euro 27.068,55 (ventisettemilazerosessantotto/55) oltre I.V.A.. 

Casamarciano 07 febbraio 2005. 
 
 Il Direttore Generale Ufficio Gare - Contratti - Acquisti 
 Ing. Pellegrino Pacchiano Il Capo dell’Ufficio 
  Geom. Oreste Balletta 


